

کلیه نویسنده سریال «ساختمان پزشکان» و «هیولا» از ماجرای اختلاف وزارت ارشاد و صداوسیما در مدیریت شبکه خانگی،

برنده این دعوا ماهواره است

ایستنا: نویسنده سریال «ساختمان پزشکان» و «هیولا» معتقد است: برنده ماجرای اختلاف وزارت ارشاد و صداوسیما در مدیریت شبکه خانگی، قطعاً ماهواره است. امیر برادران...
(۵)



تأثیر خبر ابتلای ترامپ به کرونا بر بازارهای جهانی از زبان کارشناسان

اخم بورس باز شد

هر اتفاق و تصمیمی اعم از داخلی یا بین المللی، از کاهش یا افزایش قیمت نفت به هر دلیلی (از جمله کرونا گرفتن رئیس جمهور آمریکا) می تواند بر بازارهای مالی نیز تأثیر گذار باشد اما یک نکته مهم...

معاون وزیر ورزش در پایان نشست هم اندیشی روسای فدراسیون ها، وزیر ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک

از انتخاب وکیل «مسی» بی خبرم!

معاون وزیر ورزش با بیان اینکه رفتار فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا در اصلاح اساسنامه فدراسیون فوتبال ناراحت کننده است، به خبر انتخاب وکیل لیونل مسی در پرونده...



یکشنبه ۱۳ مهر ۱۳۹۹ | ۴ اکتبر ۲۰۲۰ | ۱۶ صفر ۱۴۴۲ | سال سی ام | شماره ۶۳۵۰ | ۱۶ صفحه

یادداشت

«کرونا شو» بیش از یک میلیون و سیصد هزار لایک

سیصدوسی و شش بار ریتوییت

ابتلای کابوی کت شلوازی؛ آس انتخاباتی ترامپ!

محمد بندر عباسی / گروه سیاست
msbandarabasi@gmail.com

خبر را مثل همیشه خودش زودتر از بقیه داد. خیلی هیجان زده و «هیروطور». او در توییتری نوشته بود: تست امروز کووید ۱۹ من و بانوی اول مثبت بوده است. ما بلافاصله قرنطینه و روند درمان و بهبود را شروع می کنیم. ما این مسئله را با هم پشت سر خواهیم گذاشت! بعد هم اخبار تأثیر فراوان «کرونا شو» ی ترامپ بر بازارها خبر ساز شد. از ریزش بورس جهانی تا سقوط نفت. شاید اگر یک «ترامپست» حرفهای باشیم پیشنهاد صلح ارمنستان هم بعد از شش روز جنگ را ناشی از همدردی با آقا و خانم ترامپ می پنداشتیم! پزشک کاخ سفید هم غائله را نسبتاً ختم بخیر و اعلام کرد کرونا ی آن ها خفیف بوده است و...

اما پیش از همه موارد یک نکته در کنه این خبر مستتر است؛ نکته ای که به عنوان یک روزنامه نگار نمی توان از آن گذشت. دونالد ترامپ یک شومن سیاسی است و مثل بعضی ها خوب بلد است موج رسانه ای ایجاد کند و وقتی موجی اوج گرفت کجا بایستد. مناظره نخست او با «بایدن» هر چند با عبارتهای آبداری از طرف رقیب دموکرات همراه بود ولی نتوانست کفه محبوبیت او را در نظر سنجی ها بالا ببرد و طبق آنچه دیدیم و شنیدیم «موضوع کرونا» همان جاکریزی بود که «بایدن» آتشبارش را علیه پز بدنت مستقر کرده بود و اتفاقاً هم جواب داد. با این موارد به نظر می رسد «کمپین تبلیغاتی ترامپ» با سناریویی بیشتر «دراماتیک» و مدل «مستندهای بی بی سی» (که جزئیات نگرند) فیلمی را روانه رسانه کرده به نام «کرونا شو». این فیلم تبلیغاتی و احتمالاً تخیلی (از نوع تخیلی های جناب تارانتینو) تا لحظه تایپ این نوشته بیش از یک میلیون و سیصد هزار لایک و سیصدوسی و شش بار ریتوییت شده است. به همین دلایل و با توجه به اینکه کرونا فرصت اولیه خوبی برای رقیب ترامپ بود حالا او به قول مرحوم «فرست را به چالش تبدیل کرده است» تا هم احساسات برانگیز گام بردارد و هم یکی از واکسن هایی را که وعده داده بود تزریق کند و پرچم کشف واکسن کرونا را هم به اهتزاز در بیاورد؛ مثل بقیه پرچم هایی که بالا برد! ترامپ خوب بازی را بلد است و مشاورانش سناریوی تبلیغاتی را سطر به سطر و برگ به برگ بازی می کنند تا گزینه جمهوری خواهان فرمول های پیشین روسای جمهور را (که اکثراً ۸ ساله اند) تکرار کند. برای برقراری ارتباط با این یادداشت پیشنهاد می کنم سینمایی «سگ رایج میان» را بی سانسور دانلود کنید و ببینید هر چند شخصاً از زو دارم پیش بینی غلط از آب در بیاید و او مبتلا شده باشد چرا که براساس اعلام مرکز کنترل و پیشگیری بیماری ها در آمریکا، افراد بین ۶۵ تا ۷۴ سال با پنج برابر خطر بیشتر بستری شدن در مقایسه با دیگر افراد روبه رو هستند. خطر مرگ این افراد در این سنین در مقایسه با افراد بین ۱۸ تا ۲۹ سال سن ۹۰ برابر بیشتر است. تازه براساس اعلام پزشکان اضافه وزن نیز نمی تواند خطر بستری شدن را به دلیل ابتلا به کرونا سه برابر بیشتر نکند؛ ترامپ، نقش اول این سناریو هم ۷۲ ساله است و هم اضافه وزن زیادی دارد. آمین.

سرمقاله

تست ترامپ هم مثبت شد

جولان کرونا در کاخ سفید

مریم عمادی / گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

ریاست جمهوری آمریکا و چهره فرد پیروز این مناظره، قرار داشتند در نخستین ساعات بامداد روز جمعه، رئیس جمهور آمریکا با انتشار توییتری اعلام کرد که وی و «ملانیا ترامپ» همسرش به کرونا مبتلا و راهی قرنطینه شده اند. ترامپ و همسرش کرونا را از «هوب هیکس»، یکی از دستیاران ترامپ گرفته اند. هیکس در روزهای اخیر در هواپیمای ویژه رئیس جمهوری سفر کرده و تصاویر او نشان می دهد که ماسک نرده او است. ترامپ هم روزهای قبل در مصاحبه ای با شبکه فاکس نیز گفته بود وقت زیادی را با هوب هیکس می گذرانده است. از طرف دیگر تست «انا مک دنال» مدیر اجرایی کمیته ملی حزب جمهوری خواه هم مثبت شده و او چند روز پیش با ترامپ دیدار داشته است. گفتنی است؛ ترامپ در حالی به این ویروس مرگبار مبتلا شده که رقبای او در اردوگاه دموکرات ها و حتی برخی حامیان او آتش آه، رئیس جمهوری آمریکا را در ناتوانی این کشور در مقابله با کرونا که تاکنون بیش از ۲۰۰ هزار نفر به دلیل ابتلای به آن در آمریکا در گذشته اند و در مجموع بیش از هفت میلیون نفر هم در این کشور به این ویروس مبتلا شده اند، مقصر می دانند.

کرونا ی ترامپ؛ راست است یا دروغ؟

خبر ابتلای ترامپ به کرونا از دو حالت خارج نیست؛ یا حقیقت دارد یا دروغ است. هر چند بیشتر خبرهایی...

ادامه در صفحه ۲

نمایندگان ولی فقیه در استان های شمال غرب کشور با صدور بیانیه ای عنوان کردند تردیدی در تعلق قره باغ به آذربایجان نیست!

حکم حمایتی ائمه جمعه



پس از اوج گرفتن کرونا با درخواست زالی از استاندار تهران جهت قرنطینه پایتخت موافقت شد

تهران تعطیل

موج سبوم کرونا قبل از شیوع آنفلوآنزا، قدرتمندتر از قبل با افزایش سرایت پذیری بیماری و افزایش شمار بیماران بدحال ادامه دارد و هر روز به شمار مبتلایان به کرونا و فوتی های ناشی از بیماری افزوده می شود. این ها نتیجه کاهش رعایت شیوه نامه های بهداشتی، سفر در تعطیلات تابستانی و رعایت نکردن نکات بهداشتی در برخی مراسم محرم و بازگشایی مدارس است. اکنون دیگر همه کشور به ویژه استان های تهران، اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، قزوین...

شهردار قم:

۳۷ خدمت شهرداری قم به صورت الکترونیکی ارائه می شود

شهردار قم از ارائه ۳۷ خدمت به صورت الکترونیکی به مردم خبر داد و گفت: در سند چشم انداز ۱۴۰۴ بیشتر تمرکز شهرداری قم بر برنامه های نرم افزاری بوده و سیما و منظر شهری در حوزه معماری، مسائل محیط زیستی، حمل و نقل پاک، خدمات الکترونیکی و ارتقای فرهنگ شهروندی است. دکتر سیدمرضی سقایان نژاد، با توجه به افتتاح مرحله سوم از پروژه های عمرانی شهر قم در سال ۹۹ اظهار داشت: از ابتدای سال ۹۹ دو مرحله افتتاح پروژه در دهه کرامت با اعتباری بالغ بر ۹۰۰ میلیارد تومان و هفته دولت با اعتباری بالغ بر ۱۱۰ میلیارد تومان انجام شده است. شهردار قم از برگزاری سومین...

با توجه به وضعیت فوق العاده این هفته برنامه «هر یکشنبه؛ یک افتتاح» برگزار نمی شود

ارتباط رادیویی شهردار اصفهان از قرنطینه خانگی

شهردار اصفهان، از ادامه تشکیل جلسات ستاد مقابله با کرونا در شهرداری اصفهان خبر داد و گفت: در این ستاد تصمیمات جدیدی برای غلبه بر شرایط سخت کرونایی گرفته می شود. «قدرت اله نوروزی» که خود به کرونا مبتلا شده و در قرنطینه به سر می برد، در ارتباط زنده تلفنی با برنامه «سلام اصفهان» رادیو اصفهان با اشاره به شرایط کرونایی در شهر اصفهان اظهار کرد: من هم از هفته گذشته مثل بسیاری از هم شهریان به کرونا مبتلا شدم. مسافانه تعدادی از همکاران مادر شهرداری اصفهان هم به کرونا دچار شده اند. وی ادامه داد: در شهرداری از همان روزهای اول تلاشمان...

مجری مناظره اول:

ترامپ برای تست کرونا به موقع نرسید



واکنش مایکل مور مستندساز آمریکایی در پستی فیسبوکی درباره ابتلای ترامپ به کرونا

دروغ گفته است!

پیشنهادهای «نسل فردا» برای روزهای کرونایی



انیمیشن «بنیامین» در سال ۱۳۹۷ تولید و اکنون اکران شده است. کارگردانی این اثر با محسن عنایتی بوده و چنگیز جلیلووند، ناصر طهماسب، اکبر منانی، سعید مظفری، مریم شیرزاد، تینا هاشمی، آرزو آفری، مهبد قناعت پیشه و... به سرپرستی: امیر هوشنگ زند گویندگی کرده اند.

سینمایی «بی حسی موضعی» ساخته جدیدی از حسین مهکام است. در خلاصه اثر آمده است: دانشجوی انصرافی رشته فلسفه، متوجه می شود خواهرش که به اختلال روانی دوقطبی طهماسب، اکبر منانی، سعید مظفری، مریم شیرزاد، تینا هاشمی، آرزو آفری، مهبد قناعت پیشه و... به سرپرستی: امیر هوشنگ زند گویندگی کرده اند.

مستند «خون مردگی» در سال ۹۲ ساخته شد و با وجود عدم بستری برای تماشای مستندها تاکنون مشغول جمع آوری جوایز بود. این اثر را محمد کارت ساخته است. این مستند ۵۱ دقیقه ای موضوعی اجتماعی دارد، که با نگاه آسیب شناسانه به برخی محله های شیراز می پردازد.



خوشحالی که بلای جان پرسپولیس شد

پس از محرومیت شش ماهه آل کثیر توسط AFC به خاطر خوشحالی پس از گلش، کاربران فضای مجازی تصویری منتشر کردند که نشان می دهد شادی پس از گل عیسی در تیم صنعت نفت آبادان هم انجام شده و این موضوع ارتباطی با نژادپرستی ندارد. آل کثیر قبلاً هم درباره این شادی گل گفته بود: «بن شادی را به خاطر برادرزاده ام انجام می دهم که واقعا دوستش دارم و چشم های کوچکی دارد. از سال های قبل، گل که می زدم به افتخارش، چشم هایم را مثل او می کردم.»